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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
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I. ACTIVO

IA. Activo Circulante

a. Efectivo y Equivalentes

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

¢. Derechos a Recibir Bienes o Servicios

d. Inventarios

e. Almacenes

f. Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
g. Otros Activos Circulantes

IB. Activo No Circulante

a. Inversiones Financleras a Largo Plazo

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

c. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
d. Bienes Muebles

e. Activos Intangibles

f. Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
g. Activos Diferidos

h. Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

i. Otros Activos no Circulantes

II. PASIVO

IIA. Pasivo Circulante

a. Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

b. Documentos por Pagar a Corto Plazo

c. Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

d. Titulos y Valores a Corto Plazo

e. Pasivos Diferidos a Corto Plazo

f. Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
g. Provisiones a Corto Plazo

h. Otros Pasivos a Corto Plazo

IIB. Pasivo No Circulante

a. Cuentas por Pagar a Largo Plazo

b. Documentos por Pagar a Largo Plazo

¢. Deuda Publica a Largo Plazo

d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo

e. Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
f. Provisiones a Largo Plazo

I1Il. HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

lIA. Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

a. Aportaciones

b. Donaciones de Capital

¢. Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

lIB. Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

a. Resuitados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

b. Resultados de Ejercicios Anteriores

c. Revalllos

d. Reservas

e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

llIC. Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
a. Resultado por Posicion Monetaria
b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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213,462.23
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19,010,8%4.50

15,359,053.78
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35,000,000.00

33,074,610.50
2,416,260.51
2,416,260.51

30,658,349.99
33,155,526.42

48,433,664.28
57,919,011.03
63,287,000.99

9,622,747.75
2,800.00

19,640,946.22
19,640,946.22

2,497,176.43

132,656,261.70
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